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A FEAERE (98.06%) « EARGWITE (96.88%) , X RERL IR A B K F B 2 RIH 2 A

#Pi (88.89%)

AR %
Pl s 4 2 98.22
S BRGSO 98.06
FAR G BB 96.88
A 4B 2B 96.69
B IR 96.10
ARAFITH) 95.72
WS AR 94.99
SR b 94.87
e AR G 9423
IR T A 92.45

RIMEAR LR 88.89

Bl 6-7 % £ Rt AN R AR R E (ARD

T BB TR B BN -
ki 22 n] - AE R B BT 2020 Ja Healk AR B IR BUE PR Bl .
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AL 2020 Ja & BNV A SRR R B I B R BREBE . & R AR B R EARE
BHERE (¥4 100.00%) , X B R BRI B 2 SRR 2R F#PE (87.50%) « RS A
i (89.83%)

L %
JEEREERE 100.00
AR 100.00
B EBAR G AL B A 100.00
WAL Z AR 4.93
EARG BB 4.87
BREFF 94.41
B Ak B 94.19
RIHENR B 89.83
BB AR B 87.50

Bl 6-8 &Rt AN R HHEE (TR

e AR T REARR D B BREE N .
ikl 2 ] - IR A AR B 2020 Je Sl AR B 5 R PR B
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AHE 2020 Je ABFEEMY A BRI R LB I TR SO P B . IR A BT L ST
WRAE (EREE D « 7RIS REH CEREESRD - TR 5 EHH0 100.00%;

SRR B BRI TR R CRIEEAREE)  (88.16%) -

AL A
MUGEA K BE T

P

RFEE CZRIEE B
BT 55

R CEREH B
gL

PUEE

ORI

BB

RS SEAR L
HEHERFER
SR S AR

B 6-9 F-Elk Bl A0t B TR (ASRDD

TE: AT B TREA R B SR

B ARSI BB 2020 Ji Bl AR 3 TR B TN 28

AL %
100.00

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
98.98
98.21
97.87
97.87
97.67
96.62

96.39
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£ 7
MBS EOR
TR
AREART )

Pl 2% TR
PHYE i

Zfy ]

i A T
% 1R

PRER AR
PRERGN T

BT RAEAR
EARER

W 2% 55 A

R CREEARZBD

AL %
96.10

96.00
95.83
95.72
95.24
94.74
94.25
93.84
93.75
92.86
92.00
91.89
90.48
90.00

88.16

%K 6-9 B E VB AER R RE CKRD

T DA BT REAR B BRI

BRI 22 ]I AL B2 e 2020 Ji Sl A 15 77 o B PR il
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AR 2020 Jm LBV AR BER I B R m L R B G AR A E ORE SRR
M) HARRE, &N 100.00%; X BRI R BRI Bk 2 SEIE R TE (87.50%) « &R
11 (89.29%) . RREIFLAMEKH (89.66%)

AL %
BB BOR 100.00
atkE CRelE 2ERTTIED 100.00
AR AR 100.00
H TSI 98.00
RS H il 1R 96.77
55 LR 95.89
FRERTY 94.41
A 93.26
KRS 89.66
ZARBAT 89.29
TEPEAR I 87.50

6-10 B EM BN AR KRR (BRD

T AT B TREA R B SR N
s 2 AR AbAL BEAERE 2020 J Ml AR 15 R R AR i -
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(2D BT R R
1. BRFEHRETN
AKE 2020 JaARHENAE | B RFER MY AR X BEARS [) 2E E  AN 92.95% . 93.18%.

\

92.95% 93.18%

iat &R

B 6-11 HeNb A BER B AN B R
ikl 22 TR ARAE 2R BT 2020 Je HE kAR B I R PR B
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2. BEBREEVHHEFZHREE

KL 2020 J AR ER A A R R K 2 e e PRI 2R 2B (96.00%) BT IEIAL 1% 2 B
(94.58%) . HRY¥HE (94.44%) , FUAHEEBARIF 2 R ZEAR R (86.75%) « &R
H 5P (88.57%) -

AL %
PR AR 96.00
Wl ARk 2B 94.58
AR B 94.44
] B A 1 272 Bt 94.04
G RBOR 5 B A B 93.79
B EAR 5 5hm b 93.67
AR 92.95
FEAR G ERE 92.81
M ER B 92.25
EREE B 88.57
RIHEARA B 86.75

B 6-12 % Fh AV AR B FWHEE (FFD

T DREEBREARD B BN -
Bkl 22 n] - AE R B BT 2020 Ja Healk A B IR 5 R PR Bl .
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AHE 2020 Jm B BHEMY AR B0 B R S B R SR 2R AR, RERFERE. B R AR ST
WEHERE, &N 100.00%; #EF0 R ERIR B A FEAR S FBE (89.04%) .

B2

5

AEER BT

FRBOR 5 B A

AR

Bl e Hh 2 b

RIS

FARG BT

B 6-13 BEBr VAR FHEE (FRD

e NRIERE REEA R DA BISE N .
BEeE . Fa] B b b 2020 & Bl AR B 7R R R R B .
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ARE 2020 JE AR AE HUE W R LR E T 2T ALY (100.00%) « HTR S

(100.00%) + MALIEBETT (98.11%) » U & BRI Tl &
W2 (83.33%) . il CRIEZARY:PE)  (85.53%) .

IR
MR %
MBEALTL BETE

PURH

ORI

TR R

PEER T

SO

BB

HBEHIRER

RNIEE (ZAREEZRD
]

SR S AR

K 6-14 B LBV AW E (KFD

T AT RIREAE A B AR

B AR . 2 T -ITAAR BEEBE 2020 Ji Bl A 3G TR TR TN HodhE

524 (83.33%) . AKEIR

AL %
100.00

100.00
98.11
97.83
96.51
96.23
96.00
96.00
95.83
95.65
94.52
93.75
93.67

93.33
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AL %
RRAEFTLY 92.95
BT EAR 92.50
R A T 92.45
W 91.89
il 91.67
EARERH 89.47
W 4 T A2 89.47
[ZRGRIREESSE S ZN 88.89
0 2% 55 T i A 88.89
PEPEF 88.24
K (EAREE G 87.50
& TR 87.50
R (RIEEARER) 85.53
AR 83.33
A 83.33

A 6-14 F TNV AERBEEWRE (BFD
e DA RFEA R B RN
it 22 TR ARAE 2R BT 2020 Je HE kAR B IR R RO B
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AHKL 2020 Jei T BFEEMY AR HOA R R R Tl R R AL H IR, SRR M E
CRRPE R BRTT [8]) s 5 5840, A EEIE0 100.00% il 5 B BUIR k2 ZR it (84.62%) .

AL %

TR H R 100.00
PRIRATH 100.00
e E Rl 2 BRTT 1D 100.00
AR AR 100.00

I K i 5 AR 94.44

PRI BOR 93.75
ARLFRF 93.18

KRS R AR 5 92.45

H B S HE 91.49

55 LR 91.30

EZUK TR 90.36

EARBAT 84.62

B 6-15 #E W B AERFEWEE (TR

E: BT REABD B AREEN -
Hioks: 22 - bR AR 2020 J Bl AR 15 R 5B AN i

141



L2020 ek B BRI V///7/7/77

() BEHRRIEFT
1. THEPREENEHRES
AKE 2020 J ARV AN TAE iR S s e ) R 2 “BING1ERE )" (87.32%).
“YIRAZILRE )" (84.51%) &F; ANKE 2020 Jm L RFEEV A DA A AR Hh i B )@ A RE ) R
“HINGERE )7 (88.97%)  “IWWEZZIAES1” (77.94%) %5,

AR mETHR
AL %

26 87.32
VB e _ 86.97

84.51

) N 77.94
R
) 601
T [
L S——
RS 5540
) e <070

o s 47.50
FIHED) e 1151
44.76

%li%]‘ﬁ@éﬁﬁ'éj] — 3750

Kl 6-16 TAEFREENMEME SN (i)
ikl 2 ] AR AR AR B 2020 Je Sl AR B 77 R PP B
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2. RIBHREEE
ARE 2020 AR A 52 RERE 2% 21 2 DB T BH S 1 bR A s v 1038 FH g 02 IR RIE N BE
(93.40%) , HIKEVHIBERZMAES (91.67%) .

 6-1 BRI LPixt & BUB M SRR (AFH)

EHAES HErigt
WHGERfE S | 47.96 | 45.44 | 5.35 | 1.26
WSS | 44.03 | 47.64 | 7.47 | 0.86
fRderne s | 40.47 | 50.08 | 8.27 | 1.18
5‘%‘%‘%%5%@ 38.54 50.86 8.79 1.81
s by o] i | 38.30 | 50.00 | 9.73 | 1.96
ABAEfERE S | 42.31 | 45.60 | 10.20 | 1.88
s At | 36.85 | 50.94 | 9.92 | 2.28
i he | 36.82 | 49.80 | 11.17 | 2.20
A B RS | 36.06 | 47.45 | 13.67 | 2.83
YV it | 36.98 | 43.67 | 15.18 [ 4.17

HERIR: 22 n] TR B2 e 2020 Jigi Bl AR 15 77 5 & PP i

AR 2020 L RHENA: 2R 2R ) 2 DT BE S A B 4w 38 P e 772 Rk ) RIRE )
(86.67%) , HIKFEVHIBEAZIMAES) (86.03%) -

£ 62 BREIZ P S TUER B RWE (FFD
B %

HErit "8

i BB | 4000 | 46.67 | 11.11 | 2.22
VBT RE T L 4412 | 41.91 | 11.03 | 2.94
IRBEIE N E 77 4815 | 37.04 | 10.37 | 4.44
L2 | 4000 | 45.19 | 11.85 | 2.96
ERMESAEAES | 4044 | 44.12 | 12.50 | 2.94
Bl AE A1 . 4074 | 43.70 | 11.11 | 4.44
BAE R RE T | 4632 | 37.50 | 12.50 | 3.68
TG | 3852 | 43.70 | 15.56 | 2.22
HPVGTRET) | 3824 | 43.38 | 12.50 | 5.88
SH e R 2 . 3778 | 40.00 | 16.30 | 5.93

B ARSI AR BB 2020 Ji Bl A 3G TR 5UR TN 28R
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— oulthee

M BEFREESR I “ G5 5R 7 BT —— Bl AR ol o7 B R A B A AU E #0 TAR R T e &%
R, CHERARRARAA FFRE RS EZN M. BEE mSEHE AR RRR, <24
oty PR FFEENGE T B ORI B HE BRI TS R S E AL, kA
ol 2 ANA B IR R M E AL, @ T A L i, T BUR B SRR A
B EEIIMTT, NIMTAJREENA 57 TARRIRA . RGUME. RRER Lot R AL B 2R

HEMRAR g XTI SRR AR B G HA R BR—RA
ARNIE T RIS I HE NG AL S R e N A B )R, ARk DL — AR
BRI, FFEREE A CE, AWHRTE A BRI, I EAF SR T A A R R K
Pl Bl A SR ey o S R ) (R AL
(=) XA R TE B SRR B A IR

ARHEE KL, BRF AR | FFERTI AR AR A SR L
TP I BB ERMP AR XTSRRI R (KPP 4 mT AR B2 T 8 B0R ee TAR h A2 4
MIA L, AT FETHARIEE Bed R M odt Ir A SCBREUAIA T 2 N A B 57 ) 4Ll A
9y FARTARASRE AN S R A B ot SR BN R, I N A S ST RIS AT AN
PGB HE— DX I Ul v S AR R MV SR b B [ SR e ) BLRAR SR Ll R A
#E, BREASE R LR RIS AR, NI SE SR BE A A TR R 50T
(=) BALM, #—PREPLRRIHES

B B gl v SERE N A R FRBER I “lE— B, whlR 3 SRS R SRR “iR)E —
N7 EERE. AR SRS TR AR E “RACIE” , FEB) LA 5]
R TARET Y, SO Hm b nml, EHRE “RAM” , Rl AEZEapE, &
B R B R EL S LR R o T AR AR D O PO R R A 50 B O R Dy
85.25%, AL H A4 T SRINELRESE AL I 55 057 ST 2518 0“2 Rt — 20 s AL L HL K =2
piibuis AV AIE S S REEY AW Py Gl i N b DT T P A R iU B T N NI E T
fift, JFAEE S IR AR B RN G A A LRI E AR, WBA R SRR A
SR B A SRR SR DR KA HRME A Je
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